
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 17 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  62/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

ΘΕΜΑ 1ο  :«Λήψη απόφασης για την έγκριση του  Πρακτικού αξιολόγησης 
δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη 
Προσωρινού Αναδόχου που αφορά την υπηρεσία/εργασία με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 6 ΕΩΣ 14 ΕΤΩΝ»   

 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 12-6-2023,ημέρα της 
εβδομάδας Δευτέρα    και ώρα  12.00  συνήλθε σε   συνεδρίαση δια ζώσης το 
Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 17/2606/8-6-2023 
έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης του  Προέδρου αυτού ,που έχει επιδοθεί 
στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 78 
του Ν. 4954/2022  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις 
τροποποιήσεις και συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων 
στα θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω 
πρόσκλησης. 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 
μελών βρέθηκαν παρόντα  8 μέλη .  
 
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ              
 ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                             ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                     ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ                                                            
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
  ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                          ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                                 
  ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                                
   
   
                            
 
ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα    της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με 
την παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση  του κ. Προέδρου  αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  
σκεπτικό  της  παρούσης . 
2. Την κείμενη νομοθεσία 
3. τη με αρ.   27/2023 μελέτη KAΠΠΑ. 
4.Την  υπ’ αριθμ. 50/2023  Απόφαση   του Διοικητικού Συμβουλίου  
5.Tη με αρ. πρωτ. 2192/18-5-2023 διακήρυξη 
6. Το από 6-6-2023 Πρακτικό αξιολόγησης δικαιολογητικών, τεχνικών και  
οικονομικών προσφορών  
 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση μεταξύ  των  μελών την εισηγητική πρόταση 
υπερψηφίζουν τα μέλη του Δ.Σ κ.κ. 
 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ,  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ,  ΝΙΚΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ, ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
  
 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Α) Την αποδοχή των δικαιολογητικών και της τεχνικής προσφοράς της εταιρείας  
ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ VTGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΑΙ YOUR CONSULTING 
PARTNER. 
Β)Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 
VTGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΑΙ YOUR CONSULTING PARTNER    συνολικού 
ύψους 149.730,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Γ)Την ανακήρυξη της εταιρείας  ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ VTGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

ΚΑΙ YOUR CONSULTING PARTNER ως προσωρινό ανάδοχο. 

Δ)  Τη συνέχιση της  διαδικασίας με  πρόσκληση στην  εταιρεία ΕΝΩΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ  
VTGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΑΙ YOUR CONSULTING PARTNER , να φέρει όλα  
τα απαραίτητα δικαιολογητικά που απαιτούνται από την υπ. αριθ. 2192/18-5-2023  
Διακήρυξη για τον προσωρινό ανάδοχο της υπηρεσίας/εργασίας με τίτλο «ΔΑΠΑΝΕΣ  
ΘΕΡΙΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
ΠΑΙΔΩΝ 6 ΕΩΣ 14 ΕΤΩΝ» .  

 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης     62/2023  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Γλυφάδα    12/6/2023                          ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                               
 Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


